МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОБРАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

          __04.09.2020__                     п. Кобралово                  №____66_______

О комиссии по контролю за организацией питания

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от

29.12.2012г. № 273-ФЗ, Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях»

от 18.05.2020г., на сновании решения общешкольного родительского

собрания (протокол №1 от 04.09.2020) в целях осуществления контроля

организации и качества питания обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией

горячего питания

2. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией питания

обучающихся в следующем составе:

1) Ответственный за питание, учитель начальной школы

Лысенко К.Ю.

2) Первый заместитель директора Кипяткова О.С.

3) Представитель родительской общественности, член

Совета родителей Умнякова О.Р.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор       Майоров Д.С.